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Toimus kriisikomisjoni ja vallavalitsuse ühine koosolek. 

 

Osalesid: Alari Teppan, Karin Tenisson-Alev, Triin Väin, Jaak Tammik, Katre Mägi, Kuldar 

Tammik, Maarja Kauge, Andreas Sapas, Tiina Oraste, Jaanika Aava, Toomas Tammik Kaido 

Krause, Teele Kukk, Andrus Mikson, Elo Siska, Skype`s Rait Pihelgas, Triin Konrad, Uku Talvik. 

 

Rait Pihelgas andis teada, et Päästeametiga ja Valdade- ja Linnade Liiduga suheldakse, oluline on, 

et lasteaiad tagavad teenuse lastele, kelle vanemad on riiklike teenuste pakkujad. Juhul, kui kriis 

suureneb, peame olema valmis abi pakkuma ruumide näol teistele ametiasutustele. 

 

Tiina Oraste andis teada, et meie hallatavate asutuste töötajad, kes on kodus, on reservis ja 

vajadusel tulevad appi. 

 

Olukorrast andsid ülevaated valdkondade kaupa Triin Väin, Triin Konrad, Katre Mängi, Elo Siska 

ja Andreas Sapas. 

 

Katre Mägi andis ülevaate sotsiaalosakonna töökorraldusest. Bussiliiklus Järva-Jaanis (teenus 

eakatele) suletakse alates tänasest. Selgitatakse välja nende vajadused ja koduhooldustöötajad 

abistavad neid isikuid, kes transpordist hetkel ilma jäävad. Sotsiaalosakond selgitab valla elanike 

hulgas välja riskirühma kuuluvad isikud. Sotsiaaltranspordi osas toimub väljaselgitamine, kui palju 

saab tegevust ümber korraldada vastavalt arstide vastuvõttudele. 

 

Sotsiaalosakonna töö korraldab osakonnajuhataja ise vastavalt osakonna vajadusele. 

 

Tiina Oraste ettepanekul otsustati: koostatakse hallatavate asutuste töötajatest nimekiri, kes on 

reservis, et vajadusel neid kaasata valla ülesannete lahendamisse. 

 

Rait Pihelgas: tuleb selgitada välja, kes on valmis olema vabatahtlikud juhuks, kui kriis suureneb 

abivajadus suureneb. 

 

Triin Konrad andis teada, et noorsootöötajad teevad asutusesisest tööd, koostavad kutse 

taotlemiseks dokumente ja teevad paberitööd, neil on valmisolek abistamiseks suurema kriisi 

saabudes. 

 

Rait Pihelgas: Jaak Tammik ja Triin Väin ning Triin Konrad koostavad läbi e-keskkonna kodustele 

inimestele erinevaid mälumänge. 

 

Elo Siska andis ülevaate koolide ja lasteaedade hetkesesiust.  
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Otsustati: Maarja Kauge koostab koostöös Elo Siska ja lasteaedadega ülevaate saamiseks 

veebipõhise nimekirja lasteaialaste kohal käimisest. 

 

Tiina Oraste: Imavere, Koeru, Järva-Jaani ja Aravete lasteaiad on võimelised pakkuma 

lastehoiuteenust. Ööpäevaringse teenuse osas olukorda selgitatakse. 

 

Andreas Sapas andis ülevaate Järva Halduse teenuste osutamisest ja et valmisolek abistamiseks on 

ka vabatahtlikel päästjatel. 

 

Rait Pihelgas andis teada, et päästeamet on valmis aitama kojukandeid teha. 

 

Rait Pihelgas: valla ametiasutuses riskirühmad, st 60-aastased ja vanemad töötavad kodus. 

 

Karin Tenisson-Alev: sünni registreerimine toimub telefoni teel eelnevalt aega kokku leppides, 

kõik võimalikud muud teenused suunatakse võimalusel e-teenustesse, postkaste saab kasutada 

ainult teatud teenuste puhul. 

 

Otsustati: teeninduskeskused ja –punkt on suletud, ustele ja valla veebilehele pannakse teated 

eelneva telefoni teel vastuvõtuks registreerimise kohta, telefoninumbrid ja e-posti aadressid on 

valla veebilehel.  

 

Finantsosakonna ettepanekul otsustati: 

- kuludokumendid, mis on otseselt seotud käesoleva eriolukorraga, märgistatakse märksõnaga 

„kriis“; 

- kui isikud soovivad toetusid kätte saada sularahas, siis raamatupidaja tagab võimaluse 

teeninduskeskuses või –punktis. 

 

Jüri Ellrami ettepanekul otsustati: jätta märtsikuu vallavolikogu istung ja täna toimuv eelarve- ja 

majanduskomisjoni koosolek ära. 

 

Otsustati: 

- anda eakate seltsingutele ja klubidele teada, et kokkusaamisi ei korraldataks; 

- jäätmejäämadega tegeleb abivallavanem Toomas Tammik; 

- abivallavanem Tiina Oraste helistab perearstidele, selgitab välja nende võimaliku abivajaduse; 

- Rait Pihelgas helistab osaliselt läbi ettevõtjad; 

- desinfitseerimisvahendite vajaduse kaardistavad valdkondade spetsialistid ja annavad info Alari 

Teppanile, kes vahendid soetab ja jaotab. 

 

Järgmine kokkusaamine neljapäeval 19. märtsil Järva-Jaanis kell 9. 

 

 

 

 

Rait Pihelgas 

Koosoleku juhataja 


